
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 34 34 927.564 1.602.157 -42,11 48 48 471.292 814.551 -42,14 82 82 1.398.856 2.416.708 -42,12
2 2 36 927.566 1.602.392 -42,11 0 48 471.292 814.586 -42,14 2 84 1.398.858 2.416.978 -42,12
3 41 77 927.607 1.602.663 -42,12 0 48 471.292 814.669 -42,15 41 125 1.398.899 2.417.332 -42,13
4 24 101 927.631 1.602.663 -42,12 0 48 471.292 814.669 -42,15 24 149 1.398.923 2.417.332 -42,13
5 51 152 927.682 1.602.722 -42,12 0 48 471.292 814.671 -42,15 51 200 1.398.974 2.417.393 -42,13
6 26 178 927.708 1.602.746 -42,12 0 48 471.292 814.673 -42,15 26 226 1.399.000 2.417.419 -42,13
7 0 178 927.708 1.602.803 -42,12 0 48 471.292 814.712 -42,15 0 226 1.399.000 2.417.515 -42,13
8 0 178 927.708 1.602.803 -42,12 0 48 471.292 814.712 -42,15 0 226 1.399.000 2.417.515 -42,13
9 0 178 927.708 1.602.803 -42,12 0 48 471.292 814.712 -42,15 0 226 1.399.000 2.417.515 -42,13

10 4 182 927.712 1.603.096 -42,13 0 48 471.292 814.712 -42,15 4 230 1.399.004 2.417.808 -42,14
11 0 182 927.712 1.603.106 -42,13 0 48 471.292 814.712 -42,15 0 230 1.399.004 2.417.818 -42,14
12 6 188 927.718 1.603.141 -42,13 0 48 471.292 814.712 -42,15 6 236 1.399.010 2.417.853 -42,14
13 12 200 927.730 1.603.156 -42,13 0 48 471.292 814.715 -42,15 12 248 1.399.022 2.417.871 -42,14
14 0 200 927.730 1.603.156 -42,13 2 50 471.294 814.724 -42,15 2 250 1.399.024 2.417.880 -42,14
15 0 200 927.730 1.603.156 -42,13 3 53 471.297 814.737 -42,15 3 253 1.399.027 2.417.893 -42,14
16 9 209 927.739 1.603.156 -42,13 0 53 471.297 814.737 -42,15 9 262 1.399.036 2.417.893 -42,14
17 4 213 927.743 1.603.431 -42,14 0 53 471.297 814.746 -42,15 4 266 1.399.040 2.418.177 -42,14
18 0 213 927.743 1.603.437 -42,14 0 53 471.297 814.767 -42,16 0 266 1.399.040 2.418.204 -42,15
19 0 213 927.743 1.603.446 -42,14 5 58 471.302 814.770 -42,16 5 271 1.399.045 2.418.216 -42,15
20 0 213 927.743 1.603.448 -42,14 0 58 471.302 814.770 -42,16 0 271 1.399.045 2.418.218 -42,15
21 0 213 927.743 1.603.451 -42,14 0 58 471.302 814.770 -42,16 0 271 1.399.045 2.418.221 -42,15
22 0 213 927.743 1.603.451 -42,14 0 58 471.302 814.770 -42,16 0 271 1.399.045 2.418.221 -42,15
23 0 213 927.743 1.603.455 -42,14 0 58 471.302 814.770 -42,16 0 271 1.399.045 2.418.225 -42,15
24 0 213 927.743 1.603.663 -42,15 0 58 471.302 814.770 -42,16 0 271 1.399.045 2.418.433 -42,15
25 0 213 927.743 1.603.663 -42,15 0 58 471.302 814.770 -42,16 0 271 1.399.045 2.418.433 -42,15
26 9 222 927.752 1.603.663 -42,15 6 64 471.308 814.775 -42,15 15 286 1.399.060 2.418.438 -42,15
27 0 222 927.752 1.603.663 -42,15 0 64 471.308 814.783 -42,16 0 286 1.399.060 2.418.446 -42,15
28 3 225 927.755 1.603.663 -42,15 0 64 471.308 814.789 -42,16 3 289 1.399.063 2.418.452 -42,15
29 0 225 927.755 1.603.670 -42,15 0 64 471.308 814.793 -42,16 0 289 1.399.063 2.418.463 -42,15
30 0 225 927.755 1.603.670 -42,15 3 67 471.311 814.793 -42,16 3 292 1.399.066 2.418.463 -42,15
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KASIM / 2016   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


